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فرماندار ملارد: پیشرفت و توسعه شهرستان در سایه اتحاد و همدلی مسئولان محقق خواهد
شد

فرماندار ملارد گفت: اگر همه مسئولان در کنار یکدیگر باشند و در راستای خدمت صادقانه به مردم و جلب رضایت

خداوند قدم بردارند، بدون شک بر همه مشکلات فائق خواهیم آمد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، جابر کریمی در نشستی صمیمی با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر ملارد، در سخنانی ضمن قدردانی از تلاش و اقدامات

مجموعه مدیریت شهری در مسیر خدمت به مردم شریف منطقه و پیگیری مطالبات عمومی گفت: هدف از برگزاری اینگونه جلسات ایجاد وفاق و همدلی و هم اندیشی برای

پیشبرد بهتر امورات است.

وی با بیان اینکه ملارد، نیازمند رشد و توسعه همه جانبه در بخش های مختلف است، اظهارکرد: معتقدم اگر باهم و در کنار یکدیگر امورات مردم را پیگیری کنیم، بی شک موفق

خواهیم بود و توسعه شهر با شتاب بیشتری دنبال خواهد شد.

فرماندار ملارد در بخش دوم سخنان خود به اقدامات دولت در یک سال گذشته اشاره کرد و گفت: دولت سیزدهم در یک زمان کوتاه با واردات و تزریق واکسن، فوتی های کرونا

کاهش چشمگیری پیدا کرد.

نماینده عالی دولت در ملارد گفت: با هدایت های حکمیمانه رهبر معظم انقلاب و با همراهی مردم عزیز و تدابیری که دولت برای برون رفت از مشکلات اتخاذ کرد، شاهد موفقیت

های بزرگی در عرصه های بین المللی، سیاسی و اقتصادی بودیم، گرچه آن طور که شایسته است اطلاع رسانی نشد.

کریمی در بخش دیگری از سخنان خود به فعالیت های فرمانداری پس از انتصابش اشاره کرد و بیان داشت: از ابتدای شروع فعالیتم بنا را بر صداقت گذاشتم و اعلام کردم، قولی

نخواهم داد اما برای حل مشکلات شهرستان شبانه روزی تلاش خواهم کرد تا عقب ماندگی های گذشته جبران شود.

فرماندار ملارد ادامه داد: یکسال با تمام فراز و نشیب هایی که داشت گذشت، در برخی حوزه ها موفق بودیم و در برخی حوزه ها نیاز به تلاش بیشتری است که در سال دوم گام

های محکمتری را برای حل مشکلات اساسی شهرستان با کمک همه مسئولین برخواهیم داشت.

وی در ادامه توصیه هایی هم به اعضای شورای اسلامی شهر ملاردداشت و عنوان کرد: فرصت را برای خدمت به مردم نجیب شهر ملارد غنمیمت بشمارید و از لحظه لحظه آن برای

حل مشکلات مردم تلاش کنید .

توزیع عادلانه امکانات به ویژه در مناطق کم برخودار، نظارت و مراقبت از بدنه شهرداری، تعامل با ادارات، استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در پروژه ها، تکریم ارباب جوع و

حضور در بین مردم و پرداخت به موقع حقوق و مزایای پرسنل از مواردی بود که فرماندار ملارد بر توجه بیشتر شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر ملارد بر موارد ذکر شده تاکید

کرد.

در ادامه این جلسه گزارشی از اقدامات و دستاوردهای مجموعه مدیریت شهری در طی یک سال گذشته توسط شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر ملارد بیان گردید.
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